วันพฤหัสบดีท่ี 10 มีนาคม 2554 ณ ห้องประชุมนิตยา คชภักดี  ช้ัน 3  อาคาร ก  สถาบันแห่งชาติ-
เพื่อการพัฒนาเด็กและครอบครัว มหาวิทยาลัยมหิดล  ศาลายา 

หน่วยงานท่ีรับผิดชอบ    

กองพัฒนาคุณภาพ สํานักงานอธิการบดี    

งบประมาณ 

เงินรายได้มหาวิทยาลัย ปีงบประมาณ 2554 จํานวน 34,600.-บาท (สามหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)  

ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ 

1. บุคลากรของสํานักงานอธิการบดีมีความรู้ ความเข้าใจ และมีการดําเนินโครงการพัฒนาคุณภาพ
กระบวนการทํางานจากการประยุกต์ใช้แนวคิด LEAN ได้อย่างถูกต้องมากขึ้น 

2. มีการขยายผลการนําแนวคิด LEAN สู่กระบวนงานอ่ืนๆ 

----------------------------------------------------